КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 ноября  2022 года № 360-р

          р.п. Лебяжье

Об утверждении графика проведения мероприятий по благоустройству общественных территорий
          Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 36 Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области:
1. Утвердить график проведения мероприятий по благоустройству общественных территорий на 2023 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
           2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

           3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Лебяжьевского муниципального округа по социальной политике, начальника отдела социального развития.

Глава Лебяжьевского муниципального округа
Курганской области                                                                                            А.Р. Барч
Приложение к распоряжению

                                                                                     Администрации Лебяжьевского

                                                                                     муниципального округа Курганской области

                                                                                     от 15 ноября 2022 года № 360-р
                                                                                     «Об утверждении графика проведения мероприятий по благоустройству
 общественных территорий»

График
проведения мероприятий по благоустройству общественных
территорий р.п. Лебяжья
	№ п/п
	Наименование объекта,

адрес
	Виды работ
	Сроки
	Организатор мероприятия

	1
	Общественная территория возле здания МБУК «Лебяжьевский СКЦ»
ул. Пушкина, 17
	Уборка территории от мусора, косметический ремонт, скашивание травы, разбивка клумб
	10.04-30.04.2023;
01.07.-20.07.2023;

15.09-25.09.2023
	Отдел социального развития Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области

	2
	Территория детской площадки  ул.
М. Горького
	Уборка территории от мусора, скашивание травы, косметический ремонт
	10.04-30.04.2023;

01.07.-20.07.2023;

15.09-25.09.2023
	МКУ «Центральный территориальный отдел

	3
	Территория Парка Победы, ул. Советская

	Уборка территории от мусора, косметический ремонт, скашивание травы, закладка аллеи, разбивка клумб
	10.04-30.04.2023;

01.07.-20.07.2023;

15.09-25.09.2023
	Отдел социального развития Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области

	4
	Территория стадиона по ул. Пушкина, 23
	Уборка территории от мусора, высадка деревьев
	10.04-30.04.2023;

01.07.-20.07.2023;

15.09-25.09.2023
	Отдел образования Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области

	5

	Территория повседневной универсальной
ярмарки, ул.

Лукияновская, 51А
	Уборка территории от мусора, косметический ремонт по необходимости
	10.04-30.04.2023;

01.07.-20.07.2023;

15.09-25.09.2023
	МКУ «Центральный территориальный отдел»

	6
	Территория площади В.И. Ленина и Доски почета, ул. Пушкина
	Уборка территории от мусора, косметический ремонт, разбивка клумб
	10.04-30.04.2023;

01.07.-20.07.2023;

15.09-25.09.2023
	МКУ «Центральный территориальный отдел»

	Анонсирование даты благоустройства территорий в сети «Интернет»
	Ежеквартально за две недели до обозначенной даты субботника
	Отдел информационных технологий Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области